-.:~e'ct Wwieídica de atitényirt SP
_

Camara Municipal de H:Monge

11 111 111111111111111 1 1 111

INDICAÇÃO

Protocolo Geral n° 2424/2018
Data: 03/08/2018 Horário: 16:53

Legislativo - IND 502/2018

INDICO AO SETOR RESPONSÁVEL DA PREFEITURA MUNICIPAL A INSTALAÇÃO
DAS PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO DAS RUAS DO JARDIM DOS IPÊS.

Autoria: Vereador Carlos Alberto Dias Marques.

Destinatária: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao
Executivo Municipal a seguinte indicação para conhecimento e providências pelo setor
responsável.

Em acolhimento aos pedidos dos moradores do Jardim dos Ipês é que apresento
tal pedido, com a finalidade de auxiliar os moradores, carteiros, entregadores e demais pessoas a
encontrarem o endereço desejado, pois sem a devida identificação das ruas é extremamente
complicado em encontrar o local procurado, onde hoje as pessoas ficam perdidas.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 01 de agosto de 2018.

rlos Albe Dias Marques
ereador — PSB

Vice- Presidente

A Sua Excelência o Senhor
Antonio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1